
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до складу 
комісії з обстеження зелених 
насаджень та їх відновної вартості 
на території Коростишівської 
міської ради

Керуючись пп.7 гі.«а» ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи кадрові зміни, виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 26.11.2018 року №226 «Про затвердження 
Положення про комісію з обстеження зелених насаджень та їх відновної 
вартості на території Коростишівської міської ради» та затвердити комісію у 
наступному складі:

Дейчук
Руслан Станіславович 

Загарія
Ігор Станіславович

Долінська 
Наталія Феліксівна

Баранівська 
Олена Вікторівна

- перший заступник міського голови, 
голова комісії;

- начальник відділу економічного розвитку, житлово - 
комунального господарства та благоустрою міської 
ради, заступник голови комісії;

- провідний спеціаліст відділу економічного розвитку, 
житлово -  комунального господарства та 
благоустрою міської ради, секретар комісії;

Члени комісії:
- інженер лісових культур ДП «Коростишівське лісове 
господарство» (за згодою);



Волощук - майстер по обстеженню житлового фонду КП
Микола Григорович «Коростишівська комунальна служба» (за згодою);

Дем’янець - провідний спеціаліст відділу економічного розвитку,
Юрій Федорович житлово -  комунального господарства та

благоустрою міської ради;

Сажко - інженер з технічного нагляду КП «Коростишівський
Роман Миколайович комунальник» (за згодою);

Хом’яковГеннадій -головний спеціаліст відділу земельних відносин та 
Віталійович екології міської ради;

- представник державної екологічної інспекції 
Поліського округу (за згодою);

- представник заявника (фізична або юридична особа).

2.Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Коростишівської міської ради від 31.08.2021 №263 «Про внесення змін до


